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 ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Nr sprawy: RZI_Kraków.SZP.2612.24.2021
Dotyczy:  
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa kanalizacji wraz 
z przebudową drogi wewnętrznej w kompleksie przy ul. Rakowickiej 29 w Krakowie”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), zmienia treść SWZ.
Zamawiający, dnia 02.09.2021 r. zamieścił na platformie zakupowej wyjaśnienia 
i zmianę treści SWZ. Omyłkowo, w odpowiedzi na pytanie nr 24 zamieszczono błędny opis pozycji. W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

- wyjaśnienia i zmiana treści SWZ z dnia 02.09.2021 r., odpowiedź na pytanie nr 24

Jest: 
Odpowiedź

W związku z powyższym pytaniem, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- załącznik nr 9 do SWZ – przedmiary robót – przedmiar robót w zakresie kanalizacji sanitarnej i deszczowej, poz. 69 d.4.2
Jest:
Kanały z rur PVC łączonych na wcisk fi 250 mm klasy "S" ze ścianką litą– 128,40 m
Powinno być:

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk fi 250 mm klasy "S" ze ścianką litą – 136,30 m
Powinno być: 
Odpowiedź

W związku z powyższym pytaniem, Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

- załącznik nr 9 do SWZ – przedmiary robót – przedmiar robót w zakresie kanalizacji sanitarnej i deszczowej, poz. 68 d.4.2
Jest:
Kanały z rur PVC łączonych na wcisk fi 315 mm klasy "S" ze ścianką litą – 128,40 m
Powinno być:

Kanały z rur PVC łączonych na wcisk fi 315 mm klasy "S" ze ścianką litą  – 136,30 m
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